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اخـبـار  بـرگـزیـده

رابطه نکونام و خطیر در اوج تیرگی
اختلافات مدیرعامل و سرمربی استقلال به اوج خود رسیده و به نظر می رسد 
که خبری از صلح میان طرفین هم نخواهد بود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال 
حتی در ایامی که مســابقات این تیم به واســطه برگزاری اردوهــای ملی برگزار 
نمی شــود هم آرامش ندارد و روزهای پرتنش آبی ها ادامه دارد. در شــرایطی که 
می توان از استقلال لیگ بیست وسوم به عنوان یکی از پرتنش ترین تیم های تاریخ 
لیگ برتر یاد کرد، بیشــترین اختلاف میان کادر مدیریت و کادر فنی باشــگاه است 
که در اتفاقی ش ایان توجه، نه تنها شــدت تنش ها در روزهای گذشــته فروکش 
نکــرده بلکه همچنان اختلافات آنها رو به افزایش اســت و خبری از صلح میان 

آنها نیست.
علی خطیر در شــرایطی به عنوان مدیرعامل اســتقلال با پافشاری های رئیس 
وقت ســازمان خصوصی سازی انتخاب شــد که پیش از انتخاب او، حجت کریمی 
سرپرســت مدیرعاملی سابق اســتقلال با جواد نکونام برای سرمربیگری به توافق 
رســیده بود و در حالی  که هواداران اســتقلال نسبت به انفعال مدیریت باشگاه در 
بازار تابستانه انتقاد داشتند، تصور می شد حضور خطیر می تواند زمینه ساز روزهایی 
بهتر برای اســتقلال باشــد، اما شــرایط متفاوت از آنچه تصور می شد پیش رفت و 

بحرانی تر شد.
۱۹ تیر، اولین و آخرین دیدار دوستانه

خطیر بعد از آنکه در باشــگاه اســتقلال عهده دار مسئولیت مدیرعاملی شد، به 
کمپ ناصر حجازی رفت تا جلســه ای را با جواد نکونام برگزار کند. کانال رســمی 
باشــگاه اســتقلال، نوزدهم تیرماه در خبری ویژه با عنوان «دیدار گرم و دوســتانه 
در کمــپ ناصر حجازی، علی خطیر مدیرعامل اســتقلال در کنار جواد نکونام» به 
رویارویی مدیرعامل و ســرمربی استقلال واکنش نشــان داد. بعد از این جلسه در 
کمپ، طرفین شــامگاه نوزدهم تیرماه در ساختمان باشگاه هم با یکدیگر جلسه ای 
را برگزار کردند که می توان از جلســات به عنوان دوستانه ترین جلسات برگزارشده 

میان خطیر و نکونام یاد کرد.
بزرگ ترین حامی؛ ادعایی در حد فضای مجازی

مدیرعامل اســتقلال چهار روز بعد از دیدارش با جــواد نکونام، در مصاحبه ای 
بلندبالا با کانال رســمی باشگاه اســتقلال، حمایت تمام قدی از نکونام انجام داد؛ 
به طوری که در مصاحبه خود با حمایت از ســرمربی استقلال گفت: «جواد نکونام 
با همان اهدافی به اســتقلال آمده که من آمده ام. به خودش هم گفتم و اینجا هم 
تأکیــد می کنم که بزرگ ترین حامی نکونام در باشــگاه، اینجانب خواهم بود. ما هر 
دو از کودکی عاشق این تیم هستیم. رؤیاهای مشترک داریم. نکونام لایق جایگاهی 
اســت که در آن قرار گرفته، انتخاب میلیون ها هوادار استقلال بوده و هیچ جریانی 
حق ندارد رابطه مدیریت با ســرمربی را تخریب کند. من برای خودم اصولی دارم 
و اجــازه نمی دهم کســی در کارم دخالت کند. اگر هم کســی بخواهد برای تیم و 
ســرمربی ام حاشیه درســت کند، محکم مقابل او خواهم ایستاد و با هیچ کس هم 

تعارفی نخواهم داشت».
دخالت هایی که اوضاع را بحرانی کرد

جواد نکونام هم البته در این میان سیاســت سکوت را در پیش نگرفت و سعی 
داشــت تا با مصاحبه های بلندبالای خود علیه نابســامانی های مدیریتی باشــگاه 
اســتقلال موضع بگیرد. آنچه واضح اســت این اســت که ناتوانی مدیریت باشگاه 
اســتقلال در حفظ محمد محبی یا دائمی کردن قرارداد مهدی قایدی در کنار عدم 
خرید بازیکنانــی مانند روبرتو تورس، اختلاف میان خطیر و نکونام را بیش از پیش 
افزایش داد. اتفاقی که رابطه مدیرعامل و سرمربی استقلال را تیره وتارتر از همیشه 
کرد، بحث پیشــنهاد بازیکنان مختلف به نکونام از ســوی خطیــر بود که اوج این 
مسئله درباره رانجلو جانگا بود که این مهاجم کوراسائویی چند روزی هم در تهران 
اقامت داشت اما در نهایت با عدم رضایت سرمربی استقلال به کشورش بازگشت.

هیچ کس نمی خواهد از کشتی پیاده شود
علی خطیر در تازه ترین اظهارات خود هفته گذشته در موضع حمایت از نکونام 
قــد علم کرد و البته صحبت هــای جنجالی را هم به زبــان آورد؛ از ادعای اطلاع 
نکونام از جدایی سعیدی فر و برزگر تا بحث برخورد انضباطی با او در صورت انجام 
صحبت های خارج از چارچوب! ســرمربی اســتقلال هم در گفت وگویی تلویزیونی 
ادعاهای مدیرعامل اســتقلال را تکذیب کرد و حتی مدعی شــد که خطیر به دنبال 
انتخاب جانشــینی خارجی برای او بوده است! اتفاق ویژه و درخور توجه اینکه هر 
دو چهره جنجالی این روزهای باشــگاه اســتقلال از جمله ای مشــترک با مضمون 
اینکه ســوار بر یک کشتی هستیم اســتفاده کردند، اما آنچه واضح است این است 
که هیچ کدام شــان نمی خواهنــد در این جنجال بزرگ پای خــود را عقب بگذارند؛ 
جنجالی که اگر با پادرمیانی حل وفصل نشود، می تواند روزهای بحرانی تری را برای 

استقلال رقم بزند.

زمان ورود تیم النصر به ایران مشخص شد
کاروان تیم فوتبال النصر عربســتان یکشنبه شب وارد ایران می شود. به گزارش 
ایسنا، دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس ایران و النصر عربستان در فصل جدید لیگ 
قهرمانان آســیا، سه شنبه ۲۸ شــهریور در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود. بر این 
اساس، کاروان تیم فوتبال النصر برای شرکت در این دیدار یکشنبه شب ۲۶ شهریور 
با جت اختصاصی به ایران می آید و از طریق فرودگاه مهرآباد مستقیما راهی هتل 

اسپیناس پالاس خواهد شد.

اعلام تیم داوری دیدار  پرسپولیس
 و النصر عربستان

بــا اعلام کنفدراســیون فوتبال آســیا، داوران ازبک دیدار پرســپولیس و النصر 
عربســتان را قضاوت می کنند. به گزارش ســایت فدراســیون فوتبال، دیدار دو تیم 
پرســپولیس ایران و النصر عربســتان از گــروه E رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 
۲۰۲۳ روز سه شنبه ۲۸ شهریور ســاعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم داوری این مسابقه را به شرح زیر اعلام کرد:
نماینده مسابقه: کومار سنجی از هند

ناظر داوری: چوول کوان جانگ از کره جنوبی
داور: ایلگیز تانتاشیف از ازبکستان

کمک اول: آندره ای تساپینکو از ازبکستان
کمک دوم: تیمور گینیولین از ازبکستان

داور چهارم: آکرول رسیلایف از ازبکستان
تیم VAR : پادوم ســیول کورن (تایلند)، فردوس نورســافاروف (ازبکســتان) و 

اینوکویچی تاکاکی (ژاپن)

سفر نمایندگان AFC به ایران 
VAR برای راه اندازی

نماینــدگان کنفدراســیون فوتبال آســیا (AFC) به منظور نصــب و راه اندازی 
سیســتم کمک داور ویدئویی (VAR) پنجشنبه به ایران ســفر می کنند. به گزارش 
مهر، مسابقات لیگ قهرمانان آســیا فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ از روز دوشنبه ۲۷ شهریور 
آغاز می شــود و طی آن نمایندگان ایران (سپاهان، پرسپولیس و نساجی مازندران) 
بــه مصاف حریفان خود می روند. با توجه به الزام کنفدراســیون فوتبال آســیا این 
رقابت ها با سیســتم کمک داور ویدئویی (VAR) برگزار می شــود. به همین منظور 
نمایندگان کنفدراســیون فوتبال آســیا برای تجهیز و راه اندازی سیستم کمک داور 

ویدئویی (VAR) پنجشنبه ۲۳ شهریور وارد تهران می شوند.

پرریسک ولی احتمالا مفید
کار خوب یحیی گل محمدی

در حالی که دیروز آخرین مهلت ویرایش فهرست پرسپولیس 
برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا بود، مدیران باشگاه درصدد 
جذب مهاجم خارجی بودند که سرانجام در فاصله حدودا دو 
ساعت تا پایان مهلت قانونی با گزینه مدنظر به توافق رسیدند. 
نبیل باهویی مهاجم ۳۲ ساله اهل کشور سوئد، گزینه ای بود که 
در هفته های گذشته هم نامش در حوالی باشگاه پرسپولیس 
مطرح شــده بود. گفته می شد که عملکرد فنی او مورد پسند 
یحیــی گل محمــدی در وهله اول قــرار نگرفته؛ امــا بعد از 
بررســی های مجدد، سرانجام سرمربی پرســپولیس به خرید 
این مهاجم ســوئدی که فصل گذشته در تیم القطر در فوتبال 
باشگاهی قطر حضور داشت، رضایت داده و بعد از رایزنی های 

انجام شــده، باهویی با امضای قراردادی رسمی به پرسپولیس 
پیوست. او فصل گذشته در تیم قطری در ۹ مسابقه به میدان 
رفت که ناکام در گل زنی بود. دوران اوج این مهاجم باتجربه و 
۳۲ساله در تیم باشگاهی سولنا سوئد بوده که توانسته در ۱۸۰ 
مســابقه برای تیمش ۶۶ گل به  ثمر برساند. باهویی که سابقه 
انجام هشت بازی برای تیم ملی سوئد را در کارنامه خود دارد، 
او در فصول اخیر از فرم ایدئال خود فاصله گرفته و نتوانســته 
روزهای خوبی را پشــت سر بگذارد. باهویی که سابقه بازی در 
تیم هامبورگ را در بوندســلیگای آلمان در کارنامه خود دارد، 
جمعا در دوران فعالیتش در فوتبال باشگاهی سابقه ثبت ۹۱ 

گل در ۳۲۵ مسابقه باشگاهی را دارد.

پرســپولیس، قهرمان فصل پیش لیگ برتر ایران، این روزها 
خود را مهیا می کند تا در یکی از حیاتی ترین دیدارهای این فصل، 
در ورزشــگاه آزادی به مصاف النصر عربستان، یکی از مدعیان 
جدی در منطقه غرب آســیا و در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا 
برود. رقیب عربســتانی کــه فصل پیش با خریدن کریســتیانو 
رونالدو، نگاه فوتبال دنیا را متوجه عربســتان کرده، در این فصل 
پوســت انداخته و چندین ستاره نامی دیگر از جمله سادیو مانه 
و مارسلو بروزوویچ را هم به خدمت گرفته است. بدیهی است 
که حضور این ســتاره ها، تجربه آنها و البته امکاناتی که النصر 
در عربســتان دارد، این تیم را قدرتمندتر از هر زمان دیگری کرده 
است. پرسپولیس حالا باید در شرایطی روبه روی کریس و رفقا 

قرار بگیرد که با توجه به محدودیت های اعمال شــده از سوی 
فدراســیون فوتبال نمی تواند بیش از ۳۲۵ میلیارد تومان برای 
کل فصــل هزینه کند. رقمی که احتمالا دســتمزد یکی، دو ماه 
ستاره هایی اســت که النصر قرار است با خود به تهران بیاورد. 
این تیم تهرانی که برخلاف رقیب عربستانی نمی تواند دلارهای 
زیادی برای خریدن بازیکن به کار بگیرد، با ۶۰۰ هزار یورو در به در 
به دنبال خریدن یک مهاجم خارجی اســت که تا به الان موفق 
نشده اســت. البته که مشکل اصلی پرســپولیس برای بازی با 
النصر که قرار اســت روز ۲۸ شــهریور برگزار شود، هیچ کدام از 
اینها نیست. سرخ پوشان تهرانی نه هراسی از آوازه رقیب دارند 
و نــه اینکه تا به الان لنگ گل زنی در بازی ها مانده اند؛ مشــکل 

ولــی نبودن احتمالی علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش این 
باشگاه است. بیرو در جدال تدارکاتی تیم ملی ایران با بلغارستان 
مصدوم شد و گفته می شود قریب به سه هفته نمی تواند بازی 
کند. اگر این تاریخ دقیق از آب دربیاید، یعنی اینکه او بازی حساس 
و سرنوشت ساز با رونالدو و النصر را از دست داده است. از گوشه 
و کنار شنیده می شود که بیرانوند به همراه پزشکان پرسپولیس 
با روی آوردن به شیوه های درمانی جدیدتر در تلاش هستند هر 
طور شــده به این بازی برسند ولی گویا آسیب دیدگی کشاله پای 
این بازی به قدری جدی اســت که متدهــای جدید هم به این 
راحتی ها جوابگو نخواهد بود. در چنین فضایی، فشار مضاعفی 
بر پرسپولیس و در رأس آن یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی 
وارد شــده که هرطور شده یک دروازه بان خوب بخرد و به جای 
بیرانوند درون دروازه بگذارد. پرسپولیس احمد گوهری را ابتدای 
فصل داشــت ولی این دروازه بان با چراغ سبز یحیی به صورت 
قرضی جدا شد تا بیش از این زیر سایه بیرانوند قرار نگیرد. البته 
که هدف یحیی خالی کردن فهرســت بزرگسالان این باشگاه به 
منظور خریدن بازیکن جدید هم بود. در این بین شــایعه شد که 
پرسپولیس قرار است دروازه بان ۱۹ساله ای را هم از برزیل بخرد 
تا جانشین بیرو شود که چنین انتقالی هم نهایی نشد؛ هرچند این 
کار آگاهانه صورت گرفت. درســت است که دروازه بان ۱۹ساله 
برزیلی با توجه به سن و  ســالش در فهرســت بزرگســالان قرار 
نمی گرفت و جایی را اشــغال نمی کــرد، ولی با توجه به قانون 
وضع شــده در لیگ برتر، می توانست در ادامه برای سرخ پوشان 
تولید دردســر کند. قانون جدید می گویــد بازیکنان خارجی که 
جذب باشگاه ها می شــوند باید در ۶۰ درصد بازی های لیگ به 
میدان بروند وگرنه ســهمیه بازیکنان خارجی تیم مربوطه برای 
سال بعد می سوزد. با نگاهی به شرایط بیرانوند، غیرمنطقی به 
نظر می رســد که یک دروازه بان جوان بتواند بیش از بیرانوند در 
ترکیب حضور داشته باشد. ضمن اینکه خرید این بازیکن جوان 
هم نیازمند هزینه های دلاری بود که برای پرســپولیس ممکن 

بود در ادامه فصل بلااســتفاده شــود. چنین شد که مجموعه 
پرسپولیس قید خرید دروازه بان خارجی را زدند. حالا که بیرانوند 
مصدوم شده شاید بسیاری یحیی را مورد نقد قرار دهند که چرا 
بیرانوند جانشین مناسبی ندارد و حتی اقدامی برای پرکردن جای 
خالی بیرانوند در دیدار برابر النصر نکرده اســت. شــاید این کار 
یحیی پرریسک باشد ولی این را که او در این بازه زمانی تصمیم 
گرفته ســراغ دروازه بان نام آشنایی نرود باید به فال نیک گرفت. 
اول که هنوز مشــخص نیســت بیرانوند به طــور صددرصدی 
دیدار با النصر را از دســت داده باشد. دوم اینکه حتی اگر چنین 
باشــد، با توجه به نوع مصدومیت بیرانوند، او یک هفته بعد از 
بازی با النصر مهیای مسابقات می شود و دوباره می تواند درون 
ترکیب قرار بگیرد. اینکه برای یک بــازی که آن هم اولین دیدار 
مرحله گروهی از لیگ قهرمانان آسیاست و هنوز فرصت زیادی 
تا انتهای همین مرحله باقی مانده اســت، مجموعه دست به 
حرکتی احساسی بزند، ممکن است بیش از آنکه سود کند، ضرر 
ببیند. در کنار این موارد نباید از نیمکت ذخیره های پرســپولیس 
غافل ماند. شــاید بیرانوند به این بازی نرســد ولــی این تیم دو 
دروازه بان جوان دیگر به نام مهرشــاد اسدی و امیررضا رفیعی 
دارد که هر کدام منتظر به دست آوردن فرصت برای حضور در 
ترکیب پرسپولیس هستند. فرض محال اینکه هر کدام از این دو 
درون دروازه قرار گرفتند عملکرد خوبی هم نداشته باشند، ولی 
با توجه به سن و ســال اندکی که دارند، تجربه ای بزرگ به دست 
می آورند که برنده آن در نهایت پرســپولیس خواهد بود. حال 
اگر این حضور همراه با توفیق باشد که دیگر چه بهتر؛ علاوه بر 
خیال یحیی و مدیران، خیال هواداران هم راحت می شــود که 
تیمشــان دروازه بان ذخیره مطمئنــی دارد. از همه آنها مهم تر 
اینکه در صورت توفیق نســبی، پرســپولیس از پرداخت هزینه 
برای خریدن دروازه بان جدید هم در امان می ماند که شــاید این 
بخش با توجه به پررنگ شــدن قانون ســقف قرارداد دوباره به 

سود پرسپولیسی ها شود.

طلای غیرمنتظره وزنه برداری دنیا  بر سینه جوادی

و ناگهان میرمصطفی
درست در روزهایی که جامعه ورزش ایران در تدارک میزبانی از اولین کاروان ورزشی 
عربســتان بعد از ســال ها تنش و اختلاف سیاسی است، یکی از ورزشــکاران ایرانی در 
ریاض، قلب عربســتان، دست به کار بزرگی زد و توانست به صدر اخبار ورزشی در ایران 
و عربستان برسد. ماجرا مربوط به شــاهکاری است که میرمصطفی جوادی، وزنه بردار 
دســته ۸۹ کیلوگرم تیم ملی ایران انجــام داد. او در حالی  که رقبای جدی و مدال آوران 
المپیکی را در این وزن می دید، بالاتر از آنها به مدال طلای دو ضرب و مجموع رســید تا 
علاوه بر خودش، بســیاری دیگر از علاقه مندان به ورزش را شــگفت زده کند. جوادی در 
حالی پا به مسابقات قهرمانی جهان در ریاض گذاشته بود که این رقابت ها جنبه انتخابی 
برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را داشت و خود به خود فشار روانی را افزایش می داد. البته به 
غیر از این مورد، او دومین تجربه حضورش در مسابقات این دسته را هم از سر می گذراند. 
میرمصطفــی پیــش  از  این در دســته ۸۱ کیلوگرم وزنــه می زد، ولی بعدها به دســته 
۸۹ کیلوگرم کوچ کرد. نداشتن تجربه کافی در این دسته و حضور نامداران وزنه برداری در 
این وزن می توانست کار را برای این ورزشکار ایرانی دشوارتر از هر زمان دیگری کند. البته 
شــاید همین موارد روی عملکرد جوادی در حرکت یک ضرب تأثیر مستقیمی گذاشت و 
اجازه نداد او تمرکز لازم را داشــته باشد. میرمصطفی برای حرکت یک ضرب ابتدا وزنه 
۱۶۱ کیلوگرمی را انتخاب کرد، ولی قبل از بالابردن کامل آن، وزنه را رها کرد تا در اولین گام 
سه چراغ قرمز دریافت کند. حرکت دوم او یک کیلو بیشتر شد و این بار جوادی این وزنه 
را مهار کرد. اختلاف زیاد با سایر رقبا در یک ضرب، باعث شد تا مربیان برای میرمصطفی 
در حرکت سوم، درخواســت وزنه ۱۶۹ کیلوگرمی بدهند؛ وزنه ای که باید برای اولین بار 
با آن سروکله می زد. جوادی پیش   از  این در همین دسته و در رقابت های قهرمانی آسیا 
توانســته بود در یک ضــرب ۱۵۹ کیلو را مهار کند. زمانی هم که در دســته ۸۱ کیلوگرم 
مسابقه می داد، توانسته بود در یک ضرب ۱۶۳ کیلو را بالای سر ببرد. آن اتفاق مربوط به 
بازی های کشورهای اسلامی بود که نهایتا جوادی با ثبت ۳۶۴ کیلو در مجموع، دستش 
به مدال قهرمانی رسیده بود. با این پیش فرض، احتمال اینکه میرمصطفی می توانست 
وزنه ۱۶۹ کیلوگرمی را در حرکت یک ضرب در رقابت های جهانی ریاض بالای ســر ببرد، 
ضعیف تر می شــد. میرمصطفی وزنه را به هر شکلی بود، بالای سر برد؛ اما داوران به او 
دو چراغ سفید و یک چراغ قرمز دادند که نهایتا در بازبینی، حرکت او صحیح اعلام شد 
و همین رکورد ۱۶۹ کیلوگرم در یک ضرب برایش ثبت شــد. با وجود تمام ســختی هایی 
که این وزنه بردار ایرانی در حرکت یک ضرب کشــید، او فقط در جایگاه ششم قرار گرفت. 
مشخص بود که با توجه به این رکورد، شانس زیادی برای رسیدن به مدال نقره هم ندارد، 
چه برســد به اینکه حتی بخواهد به طلا فکر کند. هرچند با شروع رقابت های دو ضرب، 
همه معادلات به هم ریخت و میرمصطفی تبدیل به هیولایی نهفته شــد. در این دسته 
او ابتدا وزنه ۲۰۷ کیلوگرمی را مهار کرد و بعد ســراغ تخصص و رکورد نهایی اش یعنی 
وزنــه ۲۱۲ کیلوگرمی رفته بــود. او پیش  از  این هم چنین وزنــه ای را در دو ضرب بالای 
ســر برده، ولی هرگز یک کیلو بیشــتر هم نزده بود. مطابق با انتظار، جوادی این وزنه را 
هــم مهــار کرد تا اتفاق اصلی که در پی رســیدن به آن بود، برایش حاصل شــود. او با 
مهار همین وزنه با رکورد مجموع ۳۸۱ کیلوگرم، یک کیلو بالاتر از کیانوش رســتمی در 
رنکینگ جهانی قرار گرفت و به  این  ترتیب ســهمیه المپیک را به نام خودش کرد. شاید 
بعد از رهایی از این اســترس اولیه بود که او ســراغ خلق شــگفتی رفت و برای حرکت 
سوم در دو ضرب درخواست وزنه ۲۱۵ کیلوگرم را داد. با توجه به عملکرد بحث برانگیز 

قدرت های چینی در این شــب از رقابت ها، مشخص بود که اگر میرمصطفی بتواند ۲۱۵ 
کیلو را مهار کند، هم به طلای دو ضرب می رســد و هــم مجموع. او اجازه نداد فرصت 
تاریخی به دســت آمده از دست برود؛ وزنه را مهار کرد تا در مجموع با ۳۸۴ کیلوگرم به 
مدال طلای هر دو ماده برسد. ۳۸۴ کیلو به معنای افزایش ۲۰ کیلوگرمی رکورد مجموع 
این وزنه بردار است. او در مسابقات آسیایی مجموعا با ۳۶۴ کیلو به مدال برنز رسیده بود؛ 
اما این بار در جهشی ۲۰ کیلویی به مدال طلا رسید. «طلا؟ اصلا. فقط می خواستم بهترین 
تلاشــم را کنم تا به مدال برنز برسم، شــاید هم نقره، ولی هرگز فکر گرفتن مدال طلا را 
هم نمی کردم؛ اما خب دیدیم که خیلی از وزنه ها بالا برده نشد...». اینها بخشی از اولین 
واکنش های میرمصطفی بعد از رسیدن به مدال طلا بود. او در گفت وگو با سایت جهانی 
وزنه برداری از بهترین عملکــردش هم حرف زد و گفت: «این بهترین وزنه ای بود که در 
مســابقات زده بودم». میرمصطفی که به لطف دیدن ســریال و فیلم های انگلیسی زبان 
حســابی زبان انگلیســی اش را هم خوب کرده، در ادامه گفت: «این مدال طلا، حاصل 
ماه ها تلاش و سختکوشــی ام اســت. حاصل کار و تلاش گروهی است. خوشحالم که 
چنین تلاشــی منجر به کسب مدال شــد». ارزش کار میرمصطفی وقتی بیشتر به چشم 
می آید که او بالاتر از داین لی چینی، دستش به مدال طلا رسیده است. او در صحبتی که 

ایسنا آن را بازتاب داده، درباره رقبایش هم می گوید: «واقعا رقبای سرسختی داشتم. داین 
لی، وزنه بردار چین، رکورددار یک ضرب و مجموع جهان اســت و سال گذشته در دسته 
۸۱ کیلوگرم قهرمان جهان شــد. تیان  تائو، دیگر نماینده چین، رکورددار دوضرب جهان 
اســت و مدال نقره المپیک را دارد و با آقایان ســهراب مرادی و کیانوش رستمی رقابت 
داشــت . وزنه بردار ونزوئلا نیز نقــره المپیک را دارد. وزنه بــردار ایتالیا هم قبلا رکورددار 
دوضرب جهان بود. در کل رقابت ســنگینی در ایــن وزن در جریان بود». جوادی اکنون 
باید از همین حالا تمرکزش را روی رقابت های المپیک پاریس بگذارد؛ تورنمنت حساسی 
که می گوید وزنه های بهتری در مقایســه با ریاض خواهد زد؛ «بقیه مسابقات گزینشی را 
هم شرکت می کنم. ان شاءاالله برای المپیک پاریس شرایطم بهتر می شود؛ چون هنوز به 
آمادگی کامل نرسیده ام و وزنم در دسته ۸۹ کیلوگرم جا نیفتاده است. هنوز خیلی کارها 
باید تا المپیک انجام دهم. ان شــاءاالله تا المپیک پاریس شــرایطم بهتر می شود. فعلا با 
توجه به اینکه فاصله زمانی خیلی کمی بین قهرمانی جهان و بازی های آسیایی هانگژو 
هســت، بلافاصله تمرین هایم را برای بازی ها آغاز می کنم. در عربســتان و سپس چین 

تمرین می کنم تا نتیجه خیلی خوبی در هانگژو بگیرم».

دیــدار دو تیم ملی امیــد ایران و ازبکســتان با پیروزی 
ازبک ها به پایان رســید تا کار صعود شــاگردان عنایتی به 
المپیک به اما واگر کشــیده شــود. دو تیم ملی امید ایران و 
ازبکستان در یک دیدار سرنوشت ساز از گروه E رقابت های 
مقدماتی زیر ۲۳ساله های جام ملت های آسیا روز گذشته 
به مصــاف هم رفتند که این دیدار بــا پیروزی یک بر صفر 

ازبک ها به پایان رسید.
 نیمــه اول این دیدار بدون گل به پایان رســید و دو تیم 
نتوانســتند در گل زنی موفق عمل کنند. در نیمه دوم و در 
دقیقه ۴۷ فیض االله اف پشــت مدافعان ایران صاحب توپ 
شــد و در موقعیت تک به تک توانست دروازه خالدآبادی 

را بــاز کند. امیدهــای ایران پس از دریافت گل نتوانســتند 
موقعیت خطرناک جدی روی دروازه ازبکستان ایجاد کنند 
و در مقابــل تیم میزبان در چند صحنه تا آســتانه گل زنی 
پیــش رفت اما موفق نبود. این دیــدار در نهایت با پیروزی 
ازبکســتان به پایان رســید تــا ازبک ها با ۹ امتیــاز به جام 
ملت های زیر ۲۳ ســال آســیا صعود کنند. ایران با شــش 
امتیــاز در رده دوم گروه E قرار گرفت و باید منتظر برگزاری 
دیدارهــای پایانی گروه های دیگر باشــد. تنها چهار تیم در 
۱۱ گــروه این رقابت هــا به عنوان تیم دوم بــه مرحله بعد 
صعود می کنند که با شکست برابر ازبکستان، شانس ایران 

برای صعود به دور نهایی انتخابی المپیک کم رنگ شد.

شکست ناامیدکننده ایران مقابل ازبک هانبیل باهویی رسما به پرسپولیس پیوست


